
 
              
 

GÓRSKIE  WYCZYNY  CHRZANOWIAN   
 
 

Po sukcesach nad morzem, przyszła kolej na osiągnięcia górskie. Chrzanowscy biegacze na 
orientację udanie startowali ostatnio w międzynarodowych zawodach Limanowa Cup. 
Wprawdzie zawody zdominowali reprezentanci Słowacji, ale biegacze Kościelca Chrzanów 
byli jednymi z najlepszych spośród Polaków. Wywalczyli podczas tych trudnych 3-
dniowych zawodów bardzo dobre lokaty: jedno zwycięstwo, jedną trzecią lokatę, trzy 
czwarte miejsca, jedno piąte, jedno siódme i trzy ósme miejsca. 
 

Zawody odbywały się w bardzo trudnym terenie, wymagającym zarówno „końskiej” kondycji, 
jak i umiejętności dobrej nawigacji w niezwykle urozmaiconym terenie Beskidu Wyspowego. 
Uczestnicy musieli w ciągu trzech dni zaliczyć 4 biegi: 2 klasyczne i 2 sprinterskie.   
Najbardziej we znaki dały się biegi klasyczne, które odbyły się na grzbiecie szczytu Sałasz oraz 
nad Jeziorem RoŜnowskim. Bardzo widowiskowy był sprinterski bieg z góry (downhill), do tego 
odbywający się podczas ulewy z gradem i grzmotami.  
Dodatkowo podczas biegu klasycznego odbywał się mecz - Północ: Południe: Słowacja. Wśród 
12-tu wytypowanych reprezentantów Polski Południowej znalazło się dwóch zawodników 
Kościelca Chrzanów: Mateusz Niedbała (M-14) oraz Jerzy Kryjomski (M-50). Z kolei wśród 
nagrodzonych 10-ciu najlepszych zawodników Limanowa Cup na pierwszym miejscu znalazł się 
Jerzy Kryjomski. ZwycięŜył on w swojej kategorii wiekowej, osiągając łącznie w czterech 
biegach aŜ 22 minutową przewagę nad następnym zawodnikiem ze Słowacji. Bardzo dobrze 
biegała najmłodsza zawodniczka z Chrzanowa – Roksana Legięć, która w kategorii K-10 N 
zajęła trzecie miejsce. O krok od pudła było kolejnych czterech orientalistów: Krzysztof Palka 
(M-12), Małgorzata Bromboszcz (K-14) i Mateusz Niedbała (M-14), którzy uplasowali się na 
czwartych miejscach oraz Dominika Kulczycka (K-16), która ostatecznie wywalczyła piątą 
lokatę. Dobre starty zaliczyli takŜe: Kamil Legięć (M-12) zajmując 7 miejsce oraz Kinga 
Leśniak (K-14), Andrzej Palka (M-14) i Wacław Strasiński (M-45), którzy ukończyli zawody na 
ósmej pozycji. Ambitnie walczyli takŜe pozostali biegacze z Chrzanowa: Remigiusz Lichota (M-
40), który zajął 12 miejsce oraz Marta Petelicka (K-14) i Michał Jaroszek (M-14), którzy 
trzydniowe zmagania zakończyli na 13 pozycji. 
 
NajbliŜsze planowane starty biegaczy na orientację to Grand Prix Chrzanowa w parkowym bno  
(29-go maja w Chrzanowie), a zaraz potem Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików  
(31.05 – 1.06 w Przeworsku).  
 
 

 


